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Klemetsrud FAU  3/3-2026 
Tilstede: Sebastien, Lise Marie, Gabriela, Kristine, Sara, Isabell, Stina, Sandra, Peggy 
 
Saksliste: 
1. Godkjenning av innkalling til dagens møte, og referat fra forrige møte; 
 -Godkjent. 

 
2. Nytt fra Rektor, og besøk av Trine Barlie fra Klubben 

Trine Barlie, leder av Klubben på Mortensrud var på besøk for å fortelle om tilbudet dems til barn 
i området vårt. Klubben ligger på Mortensrud, rett ved (den nye) fotballbanen. Den er åpen hver 
ukedag og har tilbud til barn og unge. Mandag-Torsdag er det etter skoletid for 5-7 klasse fra kl 13-
16. På torsdager er det juniorklubb for 5-7 klasse kl 17-2030. Fredager er forbeholdt 8-10 klasse 
på ettermiddag/kveld.  

Klubben er ment å gi et tilbud til barn og unge i området vårt der det ikke er tilbud i dag, som f.ex 
de som er ferdig med AKS. De avtaler gjerne med skolen på forhånd for å ta i mot også 4. klasse 
slik at de kan blir kjent med tilbudet og trygg på de som jobber der. Klubben er helt ny og har 
masse flotte fasiliteter og her jobber det flere trygge voksne. Det er et lavterskeltilbud i regi av 
Innsats Mortensrud, et program for nærmiljøet som har gått over flere år men som ble avsluttet 
31.12.2025. Det videreføres i dag med et team bestående av Utekontakter, Ruskonsulenter og 
Miljøteam, og alle disse er med på å videreføre det flotte arbeidet Innsats Mortensrud har lagt 
ned. 

Klubben har flere aktiviteter i skolens ferier, de oppfordrer barna til å komme innom og være på 
klubben.  

Rektor hadde ikke noe å tilføye under siste nytt, annet enn at de er fornøyd med ansettelsen av 
sosialkonsulent Moa, han er svært involvert med barna, og samarbeider også om å bringe videre 
informasjon om aktiviteter utenfor skolen, som f.ex klubben, slik at barna vet hva de har av 
tilbud. Han er også med barna dit i blant. 

SMU er ikke lenger pålagt for barneskoler, men Rektor ønsker å invitere elever fra elevrådet til 2 
faste møter i Driftsstyret hvert år, som en erstatning for SMU. Dette ble tatt godt i mot fra 
elevrådet. 

 

3. Siden sist 

6. trinn arrangerte Disco for mellomtrinnet i Januar. De var enige om at oppmøtet var godt og at 
arrangementet var vellykket. Veldig godt oppmøte av foreldre til å gjennomføre arrangementet, 
men det er fremdeles ønskelig med flere deltagende barn. Nytt av året var at 4 trinn også ble 
invitert. Dette videreføres ikke til neste år, arrangementet blir for 5-7. trinn. 

Ikke alle trinn har hatt foreldremøter enda, men de er på gang. Det ble luftet en tanke om at 
vårens foreldremøter kommer litt tidlig på året, siden det har skjedd lite i start av skoleåret, 
kanskje etter påske hadde vært et bedre tidspunkt? Da kan det også enklere velges nye 
klassekontakter. FAU ønsker at alle nye klassekontakter velges på våren slik at det er klart når 
høsten kommer, 1.trinnskontakter blir ofte også valgt allerede på førskoledager. Det har fungert 
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fint. Det presiseres at det er ønskelig at klassekontakter sitter i min. 2 år for kontinuitet, men det 
er ikke tvang å være klassekontakt. 

 

4. FAUs årshjul – Karneval, 17 mai 

Som vedtatt på siste årsmøte, prøver vi på en annerledes gjennomføring av 17 mai arrangement 
ved skolen i år, for å fordele oppgavene på flere mennesker. Alle trinn skal hjelpe til, men 1 og 5 
trinn har hovedansvaret og koordineringsjobben. Vi snakket om hvordan best fordele, og prøver å 
fordele leker til 1-3 trinn, pynting/gjøre klart, til 4. trinn og kiosk til 5-7 trinn sammen med flere 
oppgaver. I tillegg skal vi ha loddsalg med premier. Skolemelding blir sendt til alle med 
oppfordring til å sponse en loddpremie og småpremier til de tradisjonelle 17 mai lekene for 
barna. Hudøy-komiteen inviteres til å selge is for egen inntekt. Ellers må alle trinn bidra med 
kakebaking. FAU skal også kjøpe inn en pølsekoker for å kunne bruke denne i årene fremover. 

Viktig at planlegging av 17 mai starter tidlig, og 1. og 5. trinn er i gang med dette. 

3. trinn skal arrangere Karneval fra 1-4 trinn. Det har vært litt utfordringer med å starte 
planleggingen, men den er nå godt i gang og dato er 25 mars. Alle foreldre på trinnet oppfordres 
til å delta og hjelpe til. Vi er avhengige av foreldrehjelp for å få til å arrangere noe for barna. 

 

5. Gangbroen 

Gangbroen fra Dal/Brenna siden, ved sykkel/gangveien til skolen har vært stengt siden i høst. 
FAU har tenkt at det er pga sikkerhet ved byggeplassen. Det viser seg dessverre at broen er i så 
dårlig forfatning at den må rives. Dette ble vi gjort klar over via en tilfeldighet. FAU og rektor har 
hatt dialog med Statens Vegvesen som eier og har ansvar for denne broen. Det skal bestilles 
riving av broen så snart som mulig, dette skal gjøres på nattestid. Ny bro planlegges å være 
ferdig om 2 år.  

Vi har bedt om økt sikring av dette krysset. Både med tanke på kryssende tungtrafikk og høy fart. 
Dette er noe FAU jobber videre med, har dialog med Statens Vegvesen. Vi håper at vi kan få 
permanent nedsatt fartsgrense til 30km/t rundt hele skolen, fra krysset og rundt skolen, også når 
denne er ferdig bygget.  

 

6. Eventuelt 

Natteravn – 5 trinn skal stille på Klemetsruds siste vandring dette skoleåret. Neste vandring 15 
mai utgår pga langhelg med helligdager. Det oppfordres til å delta på Natteravn, alle trinn, 
uavhengig om man har barn som er ute sent eller ikke. Det er et forebyggende tiltak, og det er 
nyttig på alle områder. Det er ikke farlig å gå Natteravn, vi griper ikke inn i konflikter, det er 
informasjon tilgjengelig i forkant av vandringen, på Mangfoldshuset der oppmøte er, med bla 
telefonnummer til Utekontaktene og Politi. 

 

 

 


